

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 30-Jun-22

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	რონენ ბეჭორი (0-2405503-0)
2	გივი კერესელიძე (01024022364)
3	ეფრაიმ ზაზო (552192776)
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	გივი კერესელიძე (01024022364)
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	სს სვის ჰოლდინგს (404995029)	50.0000%
2	ელზოიმი ეიალ (0-2302010-0)	29.9952%
3	იოელი ამირ (0-6672788-4)	17.0000%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	დავიდ ბეჭორი (0-6095589-5)	30.50%
2	BECHOR BROTHERS A.R. HOLDINGS (511912495)	19.50%
3	რონენ ბეჭორი (0-2405503-0)	19.50%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო ზვის კაპიტალი
თარიღი: 30-Jun-22

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უკვ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2,797,655	1,657,172	4,454,827
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	3,220,615	2,819,172	6,039,787
3	მთლიანი სესხები	149,702,185	2,099,165	151,801,351
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(12,999,814)	(1,090,032)	(14,089,846)
3.2	წმინდა სესხები	136,702,371	1,009,133	137,711,504
4	ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,809,695	24,394	1,834,089
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	124,812	-	124,812
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	-	-	-
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,662,738	-	2,662,738
9	სხვა აქტივები	9,748,888	215,118	9,964,006
10	მთლიანი აქტივები	157,066,774	5,724,989	162,791,763
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	82,994,447	58,285	83,052,732
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	400,000	2,903,505	3,303,505
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	1,750,000	263,601	2,013,601
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	666,571	41,885	708,456
15	სხვა ვალდებულებები	4,471,814	7,486,160	11,957,974
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	-	-	-
17	მთლიანი ვალდებულებები	90,282,832	10,753,437	101,036,269
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159	-	4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741	-	2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	-	-	-
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	-	-	-
22	გაუნაწილებელი მოგება	55,512,593	-	55,512,593
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-	-	-
24	მთლიანი კაპიტალი	61,755,493	-	61,755,493
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	152,038,325	10,753,437	162,791,762

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო უცის კაპიტალი
თარიღი: 30-Jun-22

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უცხ. ვალუტა	ლარებში
N				სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	12,629	14,610	27,240
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	20,294,546	200,362	20,494,908
2.1	ვაკრომა და მომსახურება	506,145	-	506,145
2.2	სამომხმარებლო სესხები	16,540,435	86,634	16,627,069
2.3	სოფლის მეურნეობა	124,139	-	124,139
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომსარდი	3,123,826	113,728	3,237,555
2.6	კანცელრება	-	-	-
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	223,071	-	223,071
3.1	ვაკრომის და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	184,900	-	184,900
3.2	სოფლის მეურნეობის და მეტეცეულობის სფეროს სესხების მიხედვით	9,510	-	9,510
3.3	ტრანსპორტის და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	15,884	-	15,884
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	12,777	-	12,777
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1,862,688	7,082	1,869,770
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	14	-	14
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	22,392,948	222,054	22,615,002
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	5,360,258	2,965	5,363,223
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	34,039	130,750	164,789
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	3,787	3,787
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	122,981	10,225	133,206
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	24,378	272,910	297,289
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	5,541,657	420,637	5,962,294
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	16,851,291	(198,583)	16,652,707
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	752,493	(1,353)	751,140
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	983,292	2,937	986,229
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	230,799	4,290	235,089
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	(161,881)	-	(161,881)
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	78,199	-	78,199
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	401,488	4,692	406,180
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,070,299	3,339	1,073,638
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	326,286	676,279	1,002,565
26	პერსონალის ხარჯები	3,725,698	741,320	4,467,018
27	ძირითადი საშუალებების საქვალუატაციო ხარჯები	121,116	-	121,116
28	იჯარის ხარჯები	-	60,823	60,823
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	1,097,735	-	1,097,735
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,854,961	257,756	2,112,716
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	7,125,796	1,736,178	8,861,974
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(6,055,497)	(1,732,839)	(7,788,336)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	10,795,794	(1,931,422)	8,864,371
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,606,673	-	1,606,673
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	107,551	-	107,551
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,714,224	-	1,714,224
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	9,081,570	(1,931,422)	7,150,148
39	მოგების გადასახადი	1,096,907	-	1,096,907
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	7,984,663	(1,931,422)	6,053,241
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	7,984,663	(1,931,422)	6,053,241

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: